Comisidn Federal de Electricidad”

PEREZ INFANTE DAVID ALEJANDRO

ZEFERINO NANDAYAPA M1 300
LT 04 V 52 VALLE VERDE

LOMA BONITAC.P.29059
TUXTLA GTEZ,CHIS,CHIS.

NO. DE SERVICI0:744210654495

RMU:29059 21-06-22 XAXX-010101 015 CFE
CUENTA: 15DK04A025183540

LIMITE DE PAGO:29 MAY 25

CORTE A PARTIR:30 MAY 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:R396FE
MULTIPLICADOR:1

NO HILOS:2

PERIODO FACTURADO:11 MAR 25-12 MAY 25

Concepto

Energia (kWh)
Basce

Intermedic
Suma

e

Lectura actual

Medida PR Estimada [l Medida PR Estimada [

1,645

Suministro
Dstribucién
Transmisicn
CENACE
Energla
Capacdac
SCnMEM(1)

Lectura anterior

1211

Comisidn Federal de Electricidad

Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Cddigo Postal: 06600,
Ciudad de México, RFC: CFE370814Q10

TOTAL A PAGAR:

$571

(QUINIENTOS SETENTA'Y UN PESOS M.N)

) dias fuerade verano

Total
periodo
434
48
60
109

Subtotal

Esle rafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

0.00
628,61
78.61
282
358 82
22364
270

82.03
528.61
78.61
282
358 92
223.94
270

(%) dias daverano
| P

Pracio Subtotal Tota 0 blotal
(MXN) (MXN) periodo MXN) (MXN)
1071 51.82 175 0.957 167.47
1.300 78.79 140 1111 155.54
13061 10 3819 38.19
Subtotal
Desglose del importe a pagar.
Conceplo Imporie (MXN)
Energa 491.82
IVA 16% 78,69
Total 570.51

Apoyo Gubernamental 785.71

(1) SCrMEM. Costes relac cnacos con (¢s servcios de Mercado. (2) DAP: Derecto al Aumbrado Pib cc. (3) Cargos o crédtos: Diversos corceptos que se pueder nclur en el avisc recibe re aconados con el sum nistro.
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$571

(QUINIENTQS SETENTA Y UN PESOS M.N)

Perlodo

del OENE25 d 11 WAR 25
el 12 NOV 24 d 10 ENE 25
ol 09 SEP 24 o 12OV 24
dal 10 JUL 24 & 09 SEP 24
e 10 VAV 24 810.UL 24
del 11 VAR 24 10 MAY 24
dal 11ENES A 1T WAR DL
413NV A 1T ENE 24
dal 12 SEP 234 13NOV 23
da 12 UL 23 2P 2D
de 11 VAY23d 120023

P
CONSUMO HISTORICO
kWh Importa- Pagos Pedn.ulpell'l‘tes
x8 $45300 $45300
2 $351 00 351 00 w0
) $30500 £385 00
an $431 00 $431 00
4 5100 $5400
4 5500 35500 £
E $5000 $5000
5 000 $5900
4 $5300 $5800
4 5100 5100 100
4 000 33000
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Silos interruptores de seguridad estan desgastados, reemplazalos;
silos cables de la
cambiarlos por otros del calibre adecuado.

it

n, es necesario
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